
 
 
 

 

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR 
Provincia di Lecce 

 
 

 
SETTORE 1° Affari Generali e Segreteria 

 
 

 
 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

N°  114 Registro di Settore del 11-07-2019  

N°  269 Registro Generale del 15-07-2019 

 
 

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
OGGETTO: PROROGA ASSUNZIONE DELL’AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE 

PART-TIME A 18 ORE - CAT. GIURIDICA C – POSIZIONE ECONOMICA 
C1 CCNL PER ULTERIORE MESE  

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Il giorno 11-07-2019, nel proprio ufficio: 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 



PREMESSO CHE: 

 con deliberazione della Commissione Straordinaria n. 14 del 13/02/2019 è stata approvata la 
ricognizione annuale del personale e il piano triennale del fabbisogno del personale 
2019/2021; 

 con deliberazione della Commissione Straordinaria n. 13 del 13/02/219 è stato approvato il 
regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

 con delibera della Commissione Straordinaria n. 40 del 02/04/2019 è stato modificato il 
Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 2019/2021; 

 con propria determinazione dirigenziale R.G. n. 129 del 17/04/2019 si è provveduto 
all'assunzione dell’Agente di Polizia Municipale - cat. C posizione economica C1, Sig. 
Arcamone Guido nato a Bari il 09/07/1986, con decorrenza dal 18/04/2019 e fino al 
17/07/2019, previa sottoscrizione del contratto individuale di lavoro. 

 con delibera della Commissione straordinaria n. 70 del 07/06/2019  è stato  ulteriormente 
modificato il Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 2019/2021 ”, prevedendo per 

l'anno 2019 l'assunzione di n. 1 Agente di Polizia Municipale part-time a 18 ore a tempo 
determinato per n. 4 mesi; 

CONSIDERATO che, in ragione delle urgenti e improcrastinabili esigenze di servizio nonché della 
succitata modifica, occorre procedere alla proroga dell’assunzione di che trattasi - senza soluzione 
di continuità ed agli stessi patti e condizioni del contratto già siglato in data 18/04/2019 - per un 
ulteriore mese sino al 16/08/2019. 
ACCERTATO che sussistono tutti i requisiti per procedere alla proroga dell'assunzione del sig. Arcamone Guido nato 
a Bari il 09/07/1986 a far data dal 18/07/2019 e per un ulteriore periodo di mesi 01 (1); 

DATO ATTO che la somma necessaria alla liquidazione delle prestazioni è allocata sugli appositi capitoli di bilancio,  

VISTO  

 Il bilancio di previsione approvato con delibera della Commissione Straordinaria con i poteri 
del Consiglio Comunale n. 47 del 10/04/2019; 

 il D. Lgs. 267/2000;  

 il D. Lgs. n. 165/2001;  
per tutto quanto espresso 

DETERMINA 

per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende interamente richiamato 

1. PROCEDERE alla proroga dell’assunzione dell’Agente di Polizia Municipale - cat. C posizione economica C1, 
Sig. Arcamone Guido nato a Bari il 09/07/1986, senza soluzione di continuità ed agli stessi patti e condizioni del 
contratto già siglato in data 18/04/2019 - per un ulteriore mese sino al 16/08/2019 previa sottoscrizione del 
contratto individuale di lavoro; 

2. DI CONFERMARE che il suddetto contratto individuale di lavoro sarà a tempo determinato e part-time 18 ore 
settimanali ai sensi dell'art. 50 e 51 del C.C.N.L. del 15 maggio 2018 e dell'art. 5 commi 1 e 2 del D. Lgs. 81/2015; 

3. DARE ATTO, altresì, che la somma necessaria alla liquidazione delle prestazioni è allocata sugli appositi capitoli 
del bilancio 2019/21. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Sig.ra Viva Rosanna 

 
        



N.  269  Registro generale del 15-07-2019 – N. 114  Registro del servizio  - Settore  1° Affari Generali e Segreteria 
Oggetto:  PROROGA ASSUNZIONE DELL’AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE PART-TIME A 18 ORE - 
CAT. GIURIDICA C – POSIZIONE ECONOMICA C1 CCNL PER ULTERIORE MESE 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to VIVA ROSANNA 
 
 
 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA. 
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna. 
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267. 
 
 
Sogliano Cavour , 15-07-2019 
  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to Dott.ssa Giulia CAMPA 

 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Attesta che la presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Sogliano Cavour , 18-07-2019  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  Dott.ssa Giulia CAMPA 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata mediante 
affissione all'Albo Pretorio del Comune in data          18-07-2019          per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Sogliano Cavour, 18-07-2019 
 
 

Il Messo Comunale                Il Funzionario Responsabile 
              F.to  Dott.ssa Giulia CAMPA 

___________________________                  
 
 

 


